日本在宅ケア学会 理事長 殿

    年   月   日

転 載 許 諾 申 請 書

申請者

所属

氏名

 下記の通り、転載を申請します。

 〇転載元の情報

・出版物名:

・出版年:    年    月

・Vol. No.:

・タイトル:

・著者名:

・転載の内容(転載ページ、グラフおよび図表番号等を記入):

〇転載先の情報

・出版物名:

・出版予定日:    年    月

・タイトル:

・著者名:

 〇注意事項 □にチェックをいれてください

 ・□ 転載に際しましては、出典名を必ず明記します

    転 載 許 可 書

年  月  日

〇〇〇〇 殿

上記の転載を許可します。

日本在宅ケア学会

理事長 亀井 智子

学会記入欄